Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 СЕЛА ГРИГОРЬЕВО

(МБДОУ детский сад № 20 с. Григорьево)

ПРИКАЗ

от 30.08.2024  № 60 – р

Об утверждении локальных актов

На основании статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в

соответствии с приказом Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 «Об

утверждении федеральной образовательной программы дошкольного

образования», протокола №1 от 25.08.2023 педагогического совета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024 года:

1.1 Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую

программу МБДОУ детский сад № 20 с. Григорьево;

1.2 Расписание непосредственно-образовательной деятельности;

1.3 Учебный план;

1.4 Учебный график;

1.5 Годовой план

1.6 Должностные инструкции.

1.7 Инструкций по технике безопасности и охране труда

2. Педагогическим работникам обеспечить реализацию ОП ДО с

01.09.2024 года.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте образовательной

организации до 29.09.2024г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                 С.Н. Мясничкова

		2024-08-30T12:17:03+0300
	Мясничкова Светлана Николаевна